
 

 

 

Badminton 

I edycja – Katowice, 20.11.2022 r. 

 

Gra pojedyncza kobiet 

Miejsce Imię i nazwisko Uczelnia Punkty 

1 Daria Zimnol  AWF Katowice 16 

2 Olha Tykhorska AWF Katowice 14 

3 Antonina Marsazłek  UŚ Katowice 12 

4 Angelika Staszik  UŚ Katowice 10 

5 Aleksandra Wyrobek  PŚ Gliwice 8 

5 Julia Jackowska  UŚ Katowice 8 

7 Kinga Pogoda  ŚUM Katowice 8 

7 Roksana Filipcewicz  UE Katowice  8 

9 Dominika Gibas  UŚ Katowice 4 

9 Zoffia Groborz  AŚ Katowice 4 

9 Nikola Porwoł  ANR Racibórz 4 

9 Marta Majer  ATH Bielsko-Biała 4 

13 Agnieszka Sułek  ATH Bielsko-Biała 4 

13 Małgorzata Ochocka  UE Katowice  4 

13 Zofia Pasierbiewicz  PŚ Gliwice 4 

13 Zuzanna Ferfecka  WSZOP Katowice 4 

17 Wannessa List  UE Katowice  2 

17 Dominika Dominiczak  Akademia WSB 2 

17 Wiktoria Zych  PŚ Gliwice 2 

17 Aleksandra Gepert  UE Katowice  2 

17 Mariia Hrytsenko  PŚ Gliwice 2 

17 Natalia Chudyka  WSZOP Katowice 2 
 

Gra pojedyncza mężczyzn 

Miejsce Imię i nazwisko Uczelnia Punkty 

1 Mikołaj Szymanowski AWF Katowice 16 

2 Jakub Melaniuk AWF Katowice 14 

3 Szymon Stokfisz AWF Katowice 12 

4 Filip Brudek UE Katowice 10 

5 Bartosz Gałązka UŚ Katowice 8 

5 Wojciech Szczegielniak UŚ Katowice 8 

7 Wojciech Brudek UE Katowice 8 

7 Tomasz Klepek PŚ Gliwice 8 

9 Dominik Kłaput PŚ Gliwice 4 



 

9 Tomasz Trębicki PŚ Gliwice 4 

9 Jakub Sibik PŚ Gliwice 4 

9 Szymon Piekarz UŚ Katowice 4 

13 Tomasz Wesołowski UŚ Katowice 4 

13 Szymon Kołoda UE Katowice 4 

13 Radek Pławecki ATH Bielsko-Biała 4 

13 Kacper Smolik PŚ Gliwice 4 

17 Krzysztof Kaczkowski AWF Katowice 2 

17 Tomasz Bucyk ANS Racibórz 2 

17 Maciej Penszko AWF Katowice 2 

17 Michał Głuszek ATH Bielsko-Biała 2 

17 Wiktor Raszewski UŚ Katowice 2 

17 Damian Moćko UE Katowice 2 

17 Maciej Szetela ATH Bielsko-Biała 2 

17 Rafał Filuś ATH Bielsko-Biała 2 

25 Krystian Kotasiński UE Katowice 2 

25 Michał Waliczek WSZOP Katowice 2 

 

Gra podwójna kobiet 

Miejsce Para Uczelnia Punkty 

1 Olha Tyhkorska/Daria Zimnol AWF Katowice 12 

2 Ewa Lesiu/Angelika Staszik UŚ Katowice  10 

3 Aleksandra Wyrobek/Eliza kwiatkowska PŚ Gliwice 8 

4 Aleksandra Geppert/Małgorzata Ochocka UE Katowice  6 

 

Gra podwójna mężczyzn 

Miejsce Para Uczelnia Punkty 

1 Jakub Melaniuk/Szymon Stokfisz AWF Katowice 12 

2 Tomasz Klepek/Dominik Kłaput PŚ Gliwice 10 

3 Filip Brudek/Wojciech Brudek UE Katowice  8 

4 Wojciech Szczegielniak/Szymon Piekarz UŚ Katowice 6 

5 Michał głuszek/Maciej Szetela ATH Bielsko-Biała 4 

 

Gra mieszana 

Miejsce Para Uczelnia Punkty 

1 Bartosz Gałązka/Antonima Marszałek  UŚ Katowice 12 

2 Mikołaj Szymanowski/ Bożena Wołkowycka AWF Katowice 10 

3 Jakub Sibik/Eliza Kwoatkowska  PŚ Gliwice  8 

4 Damian Moćko/Roksana Filipcewicz UE Katowice 6 



 

5 Radosław Pławecki/Marta Majer ATH Bielsko-Biała 4 

5 Michał Waliczek/Natalia Chudyka WSZOP Katowice 4 

5 Tomasz Bucyk/Nikola Porwoł ANS Racibórz 4 

 

Klasyfikacja drużynowa po I edycji zawodów 

Miejsce Uczelnia Punkty 

1 AWF Katowice  106 

2 UŚ Katowice 78 

3 PŚ Gliwice 56 

4 UE Katowice 56 

5 ATH Bielsko-Biała 24 

6 WSZOP Katowice 12 

7 ASN Racibórz 10 

8 ŚUM Katowice 8 

9 AŚ Katowice  4 

10 Akademia WSB 2 

 


